

FACTURA



SERIA: DED
NR.: 8100497019
DATA: 19-01-2023

MAGAZIN

DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL



000BU81004000862878

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	TVA %	T.V.A. (lei)
1	5001285	DILUANT D509 1L JALUTEX	1,00	BUC	18,22	18,22	19	3,47
2	5001070	SILICON IG -GLASSEN600 ML NEGRU	6,00	BUC	42,55	255,28	19	48,50
3	7051222	LAVETA BEWIFOOD 45X50CM VERDE 10BUC/SET	1,00	SET	13,00	13,00	19	2,47
4	7048233	LAVETA BEWIFOOD 45X50CM ALBAST 25BUC/SET	1,00	SET	26,00	26,00	19	4,94
5	5014018	PISTOL PROF.PT.SILICON SALAM MASTERDYNE	1,00	BUC	83,96	83,96	19	15,95
6	7048603	SACOSA BURDUF 44X35 ECOTAXA 0,15RON	1,00	BUC	3,28	3,28	19	0,62

include taxa verde 0,15 lei/BUC

Se achita cu: NUMERAR: 475,69;

Termen de plată: 0 zile

Data scadență: 19-01-2023

Factura este valabilă fără ștampilă și semnătură conform prevederilor Codului fiscal.	Numelo delegatului:	Nr.	Semnătura de primire	399,74	75,95
	Mijlocul de transport:			Total de plată: 475,69	
Expedierea s-a făcut în prezența noastră la data: 19-01-2023 ora 9:57					
Semnătura de primire:					





B-DUL. THEODOR PALLADY NR.50,SECTOR 3,BUCURESTI
CIF: RO2816464

5001285 DILUANT D509 1L JALUTEX
1 BUC X 21.69= 21.69 D

5001070 SILICON IG -GLASSEN600 ML
NEGRU 6 BUC X 50.63= 303.78 D

7051222 LAVETA BEWIFOOD 45X50CM
VERDE 10BUC/SET 1 SET X 15.47= 15.47 D

7048233 LAVETA BEWIFOOD 45X50CM
ALBAST 25BUC/SET 1 SET X 30.94= 30.94 D

5014018 PISTOL PROF.PT.SILICON SALAM
MASTERDYNE 1 BUC X 99.91= 99.91 D

7048603 SACOSA BURDUF 44X35 ECOTAXA
0,15RON 1 BUC X 3.90= 3.90 D
TAXA VERDE 0,15 LEI/BUC

TOTAL LEI 475.69

NUMERAR LEI 500.00
REST LEI 24.31

TOTAL TVA D - 19% 75.95
TOTAL TVA BON 75.95
NR. POZ. ART. IN BON: 6